
和のアラカルト

すっぽん鍋（1人前） （4378）

すっぽん肝煮

すっぽん唐揚げ（１ピース）

すっぽん雑炊

自家製ぬか漬け盛

たこぶつ

焼き魚（2貫）

ふぐ唐揚げ（5貫）

高知県産 四万十鶏串焼き（2本）

石川県産 鯖のへしこ

高知県産 四万十鶏唐揚げ（5貫）

熊本県産 上馬刺し 時価

梅水晶

3980

本体（税込）

900

2100

1800

1200

1200

1200

1200

1200

900

600

700

（仕入れ状況により盛り合わせになります）

香物付き

（990）

（2310）

（1980）

（1320）

（990）

（660）

（770）

（1320）

（1320）

（1320）

（1320）






